Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Ял шотан Кокшамар илем»

МО администраций

Кокшамар ял администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424071, МарийЭл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый урем, д. 3

Тел: (83645) 6-44-22
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район

Администрация МО «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424071, Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д. 3

Тел: (83645) 6-44-22

от 26.07.2010 года  №  82
Об определении видов и объектов обязательных работ на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

С целью  определения  видов  и объектов обязательных работ  для осужденных  проживающих  на территории  муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение», руководствуясь ст., ст., 25 ч. 39 ч.1  Уголовно-исполнительного кодекса РФ, п.3.1.3.  Положения об Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», постановлением Главы  администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  от 24.10.2007 года  №  721 «Об определении   видов   и объектов обязательных и исправительных работ  на территории  муниципального образования «Звениговский муниципальный район», письмом  Уголовно-исполнительной инспекции №4 ФБУ МРУИИ  №2 УФСИН России по Республике Марий Эл от 09.07.2010 года  13/34/3-226
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объекты и виды исправительных работ для осужденных лиц,

проживающих  на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»:
-  ЗАО  а/ф  «Рассвет» -  хозяйственные работы и  участие в заготовке кормов.
 -  ООО «Звезда» - хозяйственные работы участие в заготовке кормов.

-  МОУ Кокшамарская средняя общеобразовательная школа им. И.С. Палантая» - бесплатные общественно-полезные работы  для несовершеннолетних.

2.  Руководителям организаций предоставить соответствующие условия труда для осужденных лиц при отбывании ими  обязательных  исправительных работ.

3.  Постановление главы администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» от 04.07. 2008 года  №  40 считать утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» Илюшкину В.И.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после  его  обнародования.

И.О. Главы администрации

муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»  _____________  В.И. Илюшкина